
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska P O D K A R P A C K I E

Unia Europejska I
Europejski Fundusz I  

Rozwoju Regionalnego |

Mielec, dnia 18 lutego 2019 r.

Powiat Mielecki 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.2.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuję 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zadanie I: Termomodernizacja 
budynku Przychodni Zdrowia nr 5 w Mielcu przy ul. Tańskiego 2; Zadanie II: Przebudowa 
budynku Przychodni nr 5 w Mielcu przy ul. Tańskiego 2” realizowanym w ramach 
projektu „Termomodernizacja wraz z przebudową i modernizacją Przychodni Zdrowia 
nr 4 i nr 5” dofinansowanego w ramach osi priorytetowej III Czysta Energia działanie 3.2 
Modernizacja energetyczna budynków -  budynki ochrony zdrowia Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 
3 950 000,00 zł brutto.

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18 lutego 2019 r. do godziny 10:00 zostały 
złożone 3 oferty - zgodnie z załącznikiem do informacji.

3. Jednocześnie informuję, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 798 ze zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy (informacja z otwarcia ofert) przedkłada oświadczenie Wykonawcy 
o przynależności albo braku przynależności do grupy kapitałowej. Oświadczenie można 
sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego http://bip.powiat- 
mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro

S T A
Reckiego

'Siań\sła..............."ń'k"
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro


Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska P O D K A R P A C K I  E

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

Mielec, dnia 18 lutego 2019 r.

ZESTAWIENIE OFERT

ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.
„Zadanie I: Termomodernizacja budynku Przychodni Zdrowia nr 5 w Mielcu przy ul. Tańskiego 2; Zadanie II: Przebudowa budynku Przychodni nr 5 

w Mielcu przy ul. Tańskiego 2” zadań realizowanych w ramach projektu „Termomodernizacja wraz z przebudową i modernizacją Przychodni 
Zdrowia nr 4 i nr 5” dofinansowanych w ramach osi priorytetowej III Czysta Energia działanie 3.2 Modernizacja energetyczna budynków -  budynki 

ochrony zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020
WA.272.1.2.2019

L.p.
N azw y  (firm y) W ykon aw ców  

o raz  a d res y

C ena o fe rto w a  
b ru tto Term in w ykonan ia

O kres  g w a ran c ji na  
zam o n to w an e  u rządzan ia  

m ech an iczn e  
i  e lek trom ech an iczn e

O kres  g w a ran c ji 
na ro b o ty  

b u d ow lan e

W arunki
p ła tn o śc i

1.

Zakład  R em on tow o  B udow lany  
M ALBU D  J ó ze f D o lo t 
ul. S ę kow sk iego  4A /3  
39-300 M ie lec

3 996  3 23 ,92  z ł 60 miesięcy 72 miesiące
Zgodnie ze 

wzorem umowy 
(wynagrodzenie 
kosztorysowe, 

płatność w ciągu 
30 dni od dnia 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT)

2.

Zakład  R em on tow o-B udow lany  
R om an O lszow y 
ul. S zko lna  55 
36-147 K osow y

3 845  9 06 ,45  z ł
35 tygodni od dnia 
podpisania umowy 60 miesięcy 72 miesiące

3.

T E R M O B U D  A .J. Kow al Spó łka  
Jaw na
ul. K o rczaka  19 
39-300 M ie lec

4 026  5 34 ,97  z ł 60 miesięcy 72 miesiące

SEKRETARZ
KOMISJI PRZETARGOWEJ

Ewelina Uzar
Sporządził:


